其中：P1为股权登记日当天收盘价；P2为配股价格；n为配股的比例（即配股的股数与配股

前公司总股本的比例）

3、缩股

P＝P0÷n

其中：P 为调整后的每股限制性股票回购价格，P0 为每股限制性股票授予价格；n 为每股的

缩股比例（即1股股票缩为n股股票）。

4、派息

P＝P0-V

其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制

性股票回购价格。经派息调整后，P仍须大于1。

（三）回购注销的数量及价格

2017年 8月18日公司授予首次授予限制性股票12名激励对象第二期共计1,161,300股限制

性股票，授予价格为 7.36 元/股；授予预留部分限制性股票 5 名激励对象第一期共计 175,000 股

限制性股票，授予价格为6.37 元/股。

2018年 4月 3日，公司披露2017 年度利润分配预案：以截止2017 年 12月 31日公司股本总

数 431,654,167 股为基数，向股权登记日登记在册的全体股东派发现金红利，,每 10 股派发现金

红利2.5元（含税），于2018 年 6月 4日实施完毕；2019 年 4月 16日，公司披露2018年度利润

分配预案：以2018年末公司总股本431,402,167股扣减不参与利润分配的回购股份9,230,020股，

即 422,172,147 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利人民币 2.50 元（含税），于 2019 年

6月 11日实施完毕。

 2019年第二次临时股东大会资料

9

故根据《激励计划》的规定，本次公司拟回购注销股份合计1,336,300 股，具体回购数量及

回购价格如下：

1. 本次回购注销首次授予限制性股票 12 名激励对象已获授但尚未解锁的第二期限制性股票

共计1,161,300股，回购价格调整为6.86元/股；

2. 本次回购注销预留部分授予限制性股票 5 名激励对象已获授但尚未解锁的第一期限制性

股票共计175,000 股，回购价格调整为5.87 元/股。

（四）回购资金

公司拟以自有资金支付本次限制性股票回购价款，其中回购首次授予限制性股票12名激励对

象已获授但尚未解禁的第二期限制性股票共计 7,966,518 元，回购预留部分限制性股票 5 名激励

对象已获授但尚未解禁的第一期限制性股票共计1,027,250 元，即回购资金总计8,993,768 元。

二、预计本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次需回购注销的股份共计1,336,300股,回购后，公司股本结构变动情况如下：

   单位：股

股份类别

本次变动前

本次增减变动

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售股份 114,798,082 26.61% -1,336,300 113,461,782 26.38%

无限售股份 316,604,085 73.39%  0 316,604,085 73.62%

总股本 431,402,167 100.00% -1,336,300 430,065,867 100.00%

本次回购注销完成后，公司股份总数将变更为 430,065,867 股，公司将于本次回购完成后依

法履行相应的减资程序、章程注册资本金有关条款的修订及工商信息变更等事项。

本次回购注销后完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

三、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次回购注销已获授但尚未解锁的限制性股票，不会损害公司及全体股东的利益，不会

对公司的经营业绩产生重大影响，亦不会影响公司管理层和核心骨干的勤勉尽职。公司管理团队

 2019年第二次临时股东大会资料

10

将继续认真履行工作职责，尽力为全体股东创造价值回报。

本议案已经公司第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十一次会议审议通过。独立

董事对本议案发表了同意的独立意见。

请各位股东及股东代表审议。

天创时尚股份有限公司

2019年 11月 18日

 2019年第二次临时股东大会资料

11

议案二《关于限制性股票回购注销变更注册资本并修订公司章程的议案》。

各位股东及股东代表：

2019 年 11 月 1 日，公司第三届董事会第十四次会议和第三届监事会第十一次会议审议通